



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**F** 7542 3737

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 1893 6305

FSR - danske revisorer

ReTec Automation ApS  
Fjordagervej 38  
6100 Haderslev

CVR nr. 32 14 69 96  
-----

Årsrapport for 2015

Godkendt på generalforsamlingen den 22 / 3 2016

Som dirigent:

---

Carsten Lindstrøm Buch

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Skærbæk  
Tinglev  
Tønder

## Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 9
Resultatopgørelse for tiden 1. januar – 31. december 2015.....	10
Balance pr. 31.december 2015.....	11 - 12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ReTec Automation ApS Fjordagervej 38 6100 Haderslev
	Telefon: 74 56 81 06
	CVR-nr.: 32 14 69 96
	Hjemsted: Haderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
	Stiftelsesdato: 04.05.2009
<b>Aktivitet</b>	Selskabet arbejder hovedsageligt med udvikling og fremstilling af udstyr til automatisering af processer.
<b>Direktion</b>	Carsten Lindstrøm Buch  Kjeld Jensen
<b>Kreditinstitut</b>	Nordea
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og fremstilling af udstyr til automatisering af processer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev på kr. 43.348 og selskabets egenkapital er kr. 75.989 pr. 31.12.2015.

Selskabet vurderer resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		510.843	528.282
Personaleomkostninger	2	<u>-374.094</u>	<u>-379.030</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		136.749	149.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-56.907</u>	<u>-56.907</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		79.842	92.345
Andre finansielle omkostninger		<u>-21.494</u>	<u>-22.603</u>
RESULTAT FØR SKAT		58.348	69.742
Skat af årets resultat		<u>-15.000</u>	<u>-18.500</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>43.348</u></u>	<u><u>51.242</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		<u>43.348</u>	<u>51.242</u>
Disponeret i alt		<u><u>43.348</u></u>	<u><u>51.242</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	98.993	155.900
Materielle anlægsaktiver i alt		98.993	155.900
ANLÆGSAKTIVER I ALT		98.993	155.900
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Varebeholdning		39.027	39.455
Varebeholdninger i alt		39.027	39.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.281	178.985
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	22.586
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		628	628
Udskudt skatteaktiv		19.000	34.000
Periodeafgrænsningsposter		4.492	13.305
Tilgodehavender i alt		363.401	249.504
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		402.428	288.959
AKTIVER I ALT		501.421	444.859

## Balance pr. 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-49.011</u>	<u>-92.359</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>75.989</u>	<u>32.641</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Leasingforpligtelser		<u>53.618</u>	<u>72.834</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>53.618</u>	<u>72.834</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		26.300	63.600
Kreditinstitutter		106.958	57.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.602	60.000
Anden gæld		<u>155.954</u>	<u>158.390</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>371.814</u>	<u>339.384</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>425.432</u>	<u>412.218</u>
PASSIVER I ALT		<u>501.421</u>	<u>444.859</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

### 1. KAPITALTAB

Årets resultat blev på kr. 43.348 og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. 75.989.

Selskabet vurderer resultatet som tilfredsstillende og tilstræber til stadighed at opretholde eller øge omsætningen og fortsætter linjen med stram omkostningsstyring for at styrke indtjeningen, således at selskabets egenkapital kan reetableres indenfor en kort årrække.

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
2. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	358.320	367.294
Andre omkostninger til social sikring mv.	<u>15.774</u>	<u>11.736</u>
I alt	<u><u>374.094</u></u>	<u><u>379.030</u></u>

### 3. ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

Den regnskabsmæssige værdi af indregnede leasede aktiver udgør kr. 98.993.

### 4. EGENKAPITAL

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overførsel til næste år</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
Saldo 01.01.14	125.000	-143.601	-18.601
Disponeret 2014	<u>0</u>	<u>51.242</u>	<u>51.242</u>
Saldo 31.12.14	125.000	-92.359	32.641
Disponeret 2015	<u>0</u>	<u>43.348</u>	<u>43.348</u>
Saldo 31.12.15	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-49.011</u></u>	<u><u>75.989</u></u>

### 5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

### 6. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. lejemål på Fjordagervej 38, 6100 Haderslev.